Colégio

5 VITAL
BRAZIL

RESULTADO FINAL

X JOGOS ESTUDANTIS DO COLEGIO VITAL BRAZIL

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE
2622 2491 2489

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE
960 918 908

EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE
364 385 379

Doacao de A 2 oS e Prod
EQUIPE AMARELA EQUIPE AZUL EQUIPE VERDE

Pontos Doados

Pontos Doados

Pontos Doados

1051

1381

1861

EQUIPE AMARELA

EQUIPE AZUL

EQUIPE VERDE

NGmero de Garrafas PET

Pontos

Nlmero de Garrafas PET

Pontos

NUmero de Garrafas PET

Pontos

62

1860

77

2310

94

2820

RESULTADO FINAL




_— X JOGOS ESTUDANTIS DO COLEGIO VITAL BRAZIL
VITAL
O R RESULTADO FINAL

EQUIPE VERDE

EQUIPE AMARELA
6857 7485

8457

VERDE CAMPEAOQ!!!




